
Uchwała Nr LIII/561/14 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 14 maja 2014 r. 

   
 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Mielno do zaciągnięcia zobowiązania  
na płatności z tytułu umowy dotyczącej dzierżawy nieruchomości obejmujących obszar 
plaż morskich, zejść na plażę, promenad nadmorskich oraz terenów nieleśnych pasa 
technicznego z wyłączeniem wydm, gruntów leśnych, morskich wód wewnętrznych oraz 
terenów objętych innymi umowami znajdujących się w granicach administracyjnych 
gminy Mielno o łącznej powierzchni 10,0935 ha, których właścicielem jest Skarb 
Państwa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jedn. tekst Dz. U z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. 
poz. 379) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
  

§ 1.  1. Upoważnia się Wójta Gminy Mielno do zaciągnięcia zobowiązania do kwoty 

28.958,00 zł wykraczającego poza dany rok budżetowy 2014 na realizację w latach              

2015 – 2017 płatności z tytułu umowy dotyczącej dzierżawy nieruchomości obejmujących 

obszar plaż morskich, zejść na plażę, promenad nadmorskich oraz terenów nieleśnych pasa 

technicznego z wyłączeniem wydm, gruntów leśnych, morskich wód wewnętrznych oraz 

terenów objętych innymi umowami znajdujących się w granicach administracyjnych gminy 

Mielno o łącznej powierzchni 10,0935 ha, których właścicielem jest Skarb Państwa. 

2. Zaciągnięte zobowiązanie, o których mowa w pkt 1, będzie podlegało spłacie 

z dochodów własnych budżetu gminy: 

– w roku 2015 w kwocie do  12 434,50 zł,  

– w roku 2016 w kwocie do  12.434,50 zł, 

– w roku 2017 w kwocie do  4 089,00 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 30 kwietnia 
2014 r. 

       Przewodniczący Rady 

       Krzysztof Chadacz 

 


